
UCHWAŁA NR XLIV/217/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/189/2013 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 11 kwietnia 2013 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2013 r. poz. 594/ Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XLI/189/2013 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 11 kwietnia 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody 
na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd, wprowadza się następującą zmianę: 

„§  1. otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 100 % od opłat rocznych za oddanie w trwały zarząd 
Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej na działalność statutową zabudowanej 
nieruchomości położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ulicy Różańskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
2334 o powierzchni 16180 m2, ujawnionej w księdze wieczystej KW nr OS1M/00036045/7”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczacy Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 03D90939-354B-4013-8F91-484CC8C89574. Podpisany Strona 1




